[image: image1.jpg]

 Петропавловский сельский Совет депутатов

Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

19.11.2021                                с. Петропавловка                                     № 12-68Р

О назначении собрания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края,  Решением Петропавловского сельского Совета от 27.09.2021 № 11-51Р «Об утверждении Порядка назначения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Петропавловском  сельсовете Абанского района Красноярского края» Петропавловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить проведение итогового собрания граждан д. Высокогородецк на 10 декабря  2021 года на 15:00 часов в сельском клубе д. Высокогородецк.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Петропавловского сельсовета»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Шитикову Т.А.

Председатель Петропавловского

сельского Совета депутатов                                                           Т.А. Шитикова

Глава Петропавловского сельсовета                                                  В. С. Монид